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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Projekt "Akcelerator biznesu"

Fundacja Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie zaprasza wszystkie osoby zamieszkałe w Krakowie, powiecie krakowskim lub
bocheńskim do zgłoszenia swojego udziału w projekcie pt.: „Akcelerator Biznesu”,
realizowanego w ramach działania 6.2 PO KL.

Głównym założeniem projektu jest udzielenie wsparcia w postaci bezzwrotnej dotacji w wysokości do
25 tysięcy złotych osobom, które chcą założyć własną działalność gospodarczą. W ramach
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realizowanego projektu, wszyscy uczestnicy otrzymają również wsparcie szkoleniowo-doradcze oraz
pomostowe w pierwszych miesiącach swojej działalności gospodarczej.

Termin składania dokumentów rekrutacyjnych do II naboru trwa od 2 do 13 grudnia br.

Wszystkie informacje na temat Projektu można znaleźć na stronie
www.akceleratorbiznesu.eu.

Informacji o projekcie udziela:

Jagoda Plichta, Specjalista ds. Rekrutacji
tel. 534 978 558
AkceleratorBiznesu.EU
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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